

TILL

Årsmötesdeltagare, arbetsgrupper,
samordnare, specialgrupper, distriktsombud

VÄLKOMMEN TILL ÅRSMÖTET 2009 I LUND!

Nu är det snart dags för svenska Amnesty's årsmöte. Lördagen den 25 april samlas vi på Polhemsskolan, nära Lunds centrum och på gångavstånd till buss- och tågstation. Årsmötet inleds kl 09.00 lördag den 25 april och avslutas kl 16.00 söndag den 26 april.

Missa dock inte uppvärmningen inför årsmötet med aktiviteter och underhållning som startar redan dagen innan på fredag den 24 april kl 18.00 i årsmöteslokalerna. Bland annat kommer det att ges en introduktion till hur ett årsmöte fungerar, en ungdomsträff kommer att hållas och man kan gå på seminarier om Amnesty's arbete med fackliga rättigheter, arbetet med flykting- och migrationsfrågor samt den nya kampanjen *Demand Dignity* som startar i år. På fredagskvällen precis som på lördagskvällen arrangeras underhållning och möjlighet att bekanta sig med andra årsmötesdeltagare.

Viktiga frågor under årsmötet kommer att vara ett antal förslag till det internationella rådsmötet som hålls senare i år. Det är förslaget till ny sexårig internationell strategisk plan, ISP, förslag om den interna demokratin och förslag om hur vi ska hantera våra resurser. På lördagen kommer det att finnas möjlighet att diskutera dessa förslag på seminarier. Årsmötet kommer också att behandla förslag om förändringar inom vår sektion.

Motioner från grupper och medlemmar samt förslag från styrelsen kommer att behandlas i beredningsgrupper och i plenum. Val av sektionssstyrelse, Amnestyfondens styrelse, granskningskommitté och valberedning ska genomföras och i år ska också en ny kassör för sektionssstyrelsen utses. Du kommer att få mer praktisk information i utskicket från arrangörerna i Lund som kommer lite närmare i tiden för årsmötet.

Internationella gäster besöker årsmötet. Brian Dooley som arbetar på det internationella sekretariatet, IS, med utredningsarbete i fält kommer att berätta om Amnesty's utredningsresa i Gaza som han deltog i och hur det är att vara utredare inom Amnesty. Gäster från andra sektioner besöker också vårt årsmöte. Förutom intressanta presentationer, diskussioner och viktiga beslut blir det gott om tillfällen att umgås och lära känna andra Amnestymedlemmar. Efter middagen som arrangeras lördagkväll uppträder artisten Emil Jensen, känd för att blanda poesi, ståuppkomik och sång.

På hemsidan – amnesty.se/lund2009 – finns bilder, video och mer information om vad som händer på årsmötet. Varmt välkommen till årsmötet 2009 i Lund!

Vänliga hälsningar,



Lise Bergh,
Generalsekreterare
Amnesty International, svenska sektionen

I DETTA UTSKICK BIFOGAS

- Förslag till dagordning
- Motioner och förslag
- Årsmöteshandbok, förslag till arbetsordning, förklaringar, stadgar för svenska sektionen, gruppomröstningsblankett
- Valberedningens förslag samt övriga nomineringar, distriktsombudens förslag till valberedning
- Granskningskommitténs rapport
- Årsredovisning 2008 för svenska sektionen, inklusive verksamhetsberättelse och revisionsberättelse
- Amnestyfonden: stadgar, årsredovisning 2008 samt revisionsberättelse

